PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

ERRATA

 EXTRATO DO EDITAL DO PSS 01/18

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, torna pública
a presente ERRATA DO EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 01/2018, datado de 13/06/18 e publicado em 15/06/18
em jornal de circulação no município. Onde se leu: “Taxa de Inscrição - R$
20,00”, Leia-se: “Taxa de Inscrição – R$ 39,00”.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar
desconhecimento, é expedida a presente Errata.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS, 15 DE JUNHO DE 2018.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal